JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 470/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. JOSELI LUIZ SILVA, Juiz

de Direito da Comarca de Urutaí-GO, para substituir o Dr. ANTÔNIO

FERNANDES DE OLIVEIRA, Juiz Eleitoral da 27º Zona, sediada em PIRES

DO RIO-GO, no usufruto de suas férias regulamentares, no período de

01 a 30/06/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabimete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 06 dias do mês de julho

A

bo
m

/
. LUMA LE

Desembargador Ge bas envia da Costa
sídente”

		2016-09-05T17:48:21-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734